[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	     .06. 2016

	                          №

	с. Доброе

Об утверждении административного  регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации
об образовательных программах и учебных планах,
рабочих программах учебных курсов, предметов,
дисциплин (модулей), годовых календарных учебных
графиках муниципальными общеобразовательными
учреждениями Добровского муниципального района»

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009г. №1993-р «Об  утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», во исполнение требований Федерального закона от  27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Добровского  муниципального района  администрация Добровского  муниципального  района

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках муниципальными  общеобразовательными  учреждениями Добровского муниципального района» в новой редакции (приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Добровского муниципального района              Трубачеву Т.Б.
Глава администрации Добровского

муниципального района                                                     С.В. Грибанов

Внесено отделом образования:

начальник отдела  образования:                                             С.М. Ярцева

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Добровского муниципального  района:                              Т.Б. Трубачева
Председатель комитета по

контрольно-правовой работе,

управлению имущественными

и земельными отношениями:                                               А. Н. Сутормин
                                          Расчёт-рассылка

	№№

п/п
	                 Кому
	Количество

экземпляров

	1
	Отдел образования
	1

	2
	Общеобразовательные учреждения
	13

Л.Д.Кремнева

 2-21-52